

Valärenden

Begäran om befrielse från uppdrag m.m. har inkommit från

Elin Stenblom (M) - ersättare i landstingsfullmäktige, valkrets 4

Viktor Morawski (MP) - ersättare i landstingsfullmäktige, valkrets 6 och ledamot i Locum AB

Lena Appelgren (KD), ledamot och tillika ordförande i patientnämnden

Louise Honnér (M), ledamot i styrelsen för Stockholms läns hemslöjdsförening

Ulf Lönnberg (KD) - ersättare i styrelsen för stiftelsen Stockholms läns museum

Landstingsrevisorerna har meddelat att Christer Wahlgren (KD) har avlidit. Wahlgren innehade uppdrag som revisor i revisorsgrupp II, ersättare i revisorskollegiet samt revisor i samordningsförbundet för rehabilitering i Botkyrka.

Stiftelsen Clara har meddelat att Södertörns Högskolas representant i styrelsen Mattias Viklund, har lämnat högskolan. Till ny ledamot föreslår högskolan tf. förvaltningschef Björn Sandahl.

Förvaltningsrätten i Stockholm har inkommit med en begäran om fyllnadsval efter nämndemännen Rose-Marie Kickan Björk (M), Lykke Guldager (M), Robin Alsparr (KD), Joakim Hveem (C), Lise-Lotte Lindgren (S), Mikael Thalín (S), Caroline Fagerberg (MP), Mostafa Ghazal (MP), Marianne Hermansson (MP), och Larissa Karimson (MP).

Tingrätten i Stockholm har inkommit med en begäran om fyllnadsval efter jurymannen i 1:a gruppen för tryckfrihetsmål, Charlotte Ekberg (FP).

Förslag till beslut

Valberedningen föreslår fullmäktige besluta

att medge de begärda befrielserna

att välja för tiden 18 september 2012 - 31 december 2012

en ledamot tillika ordförande i patientnämnden

att välja för tiden 18 september 2012 intill slutet av ordinarie bolagsstämma 2013

en ledamot i styrelsen för Locum AB

att välja för tiden 18 september 2012 - 31 december 2014

en revisor i revisorsgrupp II

en ersättare i revisorskollegiet

en revisor i samordningsförbundet för rehabilitering i Botkyrka

en ledamot i styrelsen för Stockholms läns hemslöjdsförening

en ersättare i styrelsen för stiftelsen Stockholms läns museum

en ledamot i styrelsen för stiftelsen Clara

tio nämndemän i förvaltningsrätten i Stockholm

att välja för tiden 18 september 2012 - 31 december 2013

en juryman i 1:a gruppen för tryckfrihetsmål

Fredrik Saweståhl